

Dodávateľ: **Jozef Ujhelský**
Palárikova 655/10
09303 Vranov nad Topľou
SLOVENSKO

IČO: 43356052 DIČ: 1077150228 IČ DPH: SK1077150228
 Číslo živn.registra: 790-9731, okresný úrad Vranov nad Topľou

Tel.: 0918679095 E-mail: ujhelsky.jozef@gmail.com
 Fax: WWW:

IBAN: SK75 1100 0000 0029 1392 6296 BIC: TATRSKBX
 Účet: 2913926296/1100 VS: 2019059
 Banka: Tatra banka, a.s.

Dátum dodania/pzp: 06.08.2019 Spôsob dopravy: Osobne
 Dátum vyhotovenia: 06.08.2019 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
 Dátum splatnosti: 20.08.2019 Objednávka:
 Číslo dod. listu: VPF65 Zákazka:
 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00332518 DIČ: 2020630161
 Tel.:
 E-mail: Fax:

Obec Kvakovce
Domašská 97/1
09402 Kvakovce

OBEC KVAKOVCE		RZ:
		ZH:
Dňa:		LC:
Príloha:		
Číslo:		
Podpis:	Vyberajú:	

Obec Kvakovce

Došla faktúra

Č. _____
 Počet mj _____
 Dňa _____

p.č.	PLU	Názov	Č.	Pocet mj	za mj	Cena bez DPH	DPH	Orientačná cena s DPH	Zľava
						spolu	[%]	za mj	spolu [%]
1.	937	napojenie a oživenie verejného osvetlenia		1,000	100,00	100,00	20	120,00	120,00
2.	1388	revízná správa		1,000	ks	200,00			
3.	189	cyky 3x2.5		2,000	m	0,75	1,50	20	0,90
4.	526	zásuvka vst.250V		2,000	ks	2,58	5,16	20	3,10
5.	303	chránič pr.1P 16A+istič		2,000	ks	14,00	28,00	20	16,80
6.	562	mostík12 zel.mod		1,000		0,75	0,75	20	0,90
7.	1383	lišta DIN 10cm		1,000		0,21	0,21	20	0,25
8.	939	montáž zásuviek k pódiu		2,000		18,00	36,00	20	21,60
9.	294	istič XBS 1P 16A		1,000	ks	1,75	1,75	20	2,10
10.	634	súmrakový spínač SOU-1/230V+čidlo		1,000	ks	28,08	28,08	20	33,70
11.	1646	hodiny spínacie		1,000	ks	7,67	7,67	20	9,20
12.	1782	relé pamäťové MR-41/230V AC		2,000	ks	17,25	34,50	20	20,70
13.	1035	stykač modul.R20-20 230V		1,000	ks	13,08	13,08	20	15,70
14.	1675	prenájom plošiny		1,000		96,00	96,00	20	115,20
15.	939	montáž a oprava VO osvetlenia		3,000		18,00	54,00	20	21,60
16.	1763	svorka lanová 4,5-7mm		4,000	ks	0,13	0,52	20	0,16
17.	1057	spojka kábl.5x2.5		2,000	ks	6,33	12,66	20	7,60
18.	922	zmršť.trubička +lepídl		1,000		2,75	2,75	20	3,30
19.	564	cyky 3x4		2,000	m	1,25	2,50	20	1,50
20.	294	istič XBS 1P 16A		1,000	ks	1,75	1,75	20	2,10
21.	939	spojkovanie kábla pre VO osvetlenie		4,000		18,00	72,00	20	21,60
22.	219	príchytky clip 25		14,000	ks	0,13	1,82	20	0,16
23.	215	trubka FXP 25		8,000	m	0,42	3,36	20	0,50
24.	170	acd IP67 veľká		1,000		5,83	5,83	20	7,00
25.	564	cyky 3x4		32,000	m	1,25	40,00	20	1,50
26.	1374	lano oceľ 5mm **		27,000	m	0,67	18,09	20	0,80
27.	1681	páska sťah.180x7,5mm		100,000	ks	0,05	5,00	20	0,06
28.	295	istič XBS 1P 20A		1,000	ks	1,75	1,75	20	2,10
29.	1763	svorka lanová 4,5-7mm		2,000	ks	0,13	0,26	20	0,16
30.	937	montáž prípojky pre stánok na predaj lístkov		1,000		223,33	223,33	20	268,00
31.	236	vidlica gumená 230V		1,000	ks	2,42	2,42	20	2,90
32.	237	zásuvka gumená 230V		1,000	ks	3,08	3,08	20	3,70
33.	1055	spojka kábl.3x2.5		1,000	ks	5,17	5,17	20	6,20
34.	194	cysy 3x1,5		12,000	m	0,63	7,56	20	0,76
35.	939	napojenie osvetlenia na palube		2,000		18,00	36,00	20	21,60

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH za mj	DPH spolu [%]	Orientačná cena s DPH za mj	Zľava spolu [%]
------	-----	-------	----------	-----------------------	------------------	--------------------------------	--------------------

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	1 052,55	210,51	1 263,06
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

1 263,06 EUR

Slovom: JedentisícDvestošesťdesiattri 6/100 EUR

Pri oneskorenej úhrade tejto faktúry účtujeme za každý deň penále z omeškania 0,05%. Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa.

OPFEC KYŠKOVCE ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA

vykonáva podľa § 6 zákona NR SR č.357/2015 Z.z. o finančnej kontrole a audite
príjem / použitie / práva / iný úkon majetkovej povahy *

Prípravovaná finančná operácia:

je - nie je* v súlade s rozpočtom obce Kyškovec

je - nie je* v súlade s osobitnými predpismi

je - nie je* v súlade s medzinárodnými zmluvami, ktorými je SR viazaná a na základe ktorých sa SR poskytujú prostriedky zo zahraničia

je - nie je* v súlade s uzatvorenými zmluvami

je - nie je* v súlade s rozhodnutiami vydanými na základe osobitných predpisov

je - nie je* v súlade s internými akciami riadenia o hospodárení s verejnými prostriedkami

je - nie je* v súlade s inými podmienkami poskytnutia verejných prostriedkov

spĺňa / nespĺňa* podmienky hospodarnosti, efektívnosti, účinnosti a účelnosti

Základnú finančnú kontrolu vykonali:

Dňa:

Zamestnanec

poverený základnou finančnou kontrolou

Administratívnu finančnú kontrolu vykonali:

Dňa:

meno, priezvisko

poverený administratívnu finančnou kontrolou

Následnú finančnú kontrolu vykonali:

Dňa:

meno, priezvisko

poverený následnou finančnou kontrolou

Odsúhlasil starosta obce, dňa:

Dňa:

Vedúci zamestnanec

poverený základnou finančnou kontrolou

Dňa:

meno, priezvisko

poverený administratívnu finančnou kontrolou

Dňa:

meno, priezvisko

poverený následnou finančnou kontrolou

* nehodí sa prečiarknúť

Faktúru vyhotovil:

Faktúru vytlačil:

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



MADO ELEKTRO
Jozef Ujheľský

Palárikova 855/10, 093 03 Vranov n. T.
IČO: 43 356 052 DIČ: 1077150228
IČ DPH: SK1077150228

Pečiatka a podpis